

Årsredovisning

Palma Ekonomi AB

559440-4781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-03 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niels Anders Ekwall
2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året förvärvat grunden till en AI-driven databas och streamingplattform för filmentusiaster. Inom koncernen så har utvecklingen av plattformen fortsatt, och förhoppningen är att komma så långt att en extern finansiär kan skjuta till medel.

Under året har bolaget även sysslat med konsulttjänster inom ekonomi. Det är konsulttjänsterna som har stått för omsättningen och finansierat det fortsatta utvecklingsarbetet.

Räkenskapsåret är förlängt till 18 månader, så omsättningen på årsbasis är lägre än vad som framgår i denna årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2411
Nettoomsättning	1 219
Resultat efter finansiella poster	873
Soliditet %	6

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>		
- Årets resultat		117 890
- Belopp vid årets utgång	25 000	117 890

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	<i>117 890</i>
<i>Summa</i>	<i>117 890</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 890
<i>Summa</i>	<i>117 890</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023-07-03
2024-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 219 100
Övriga rörelseintäkter		23 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 242 100

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-39 318
Personalkostnader	2	-329 783
Summa rörelsekostnader		-369 101

Rörelseresultat

872 999

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151
Summa finansiella poster		-150

Resultat efter finansiella poster

872 849

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-675 000
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-720 000

Resultat före skatt

152 849

Skatter

Skatt på årets resultat		-34 959
-------------------------	--	---------

Årets resultat

117 890

BALANSRÄKNING

1

2024-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

13 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

13 000

Summa anläggningstillgångar

13 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

2 000 000

Summa varulager m.m.

2 000 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 500

Övriga fordringar

800 009

Summa kortfristiga fordringar

861 509

Kassa och bank

Kassa och bank

24 077

Summa kassa och bank

24 077

Summa omsättningstillgångar

2 885 586

SUMMA TILLGÅNGAR

2 898 586

BALANSRÄKNING

2024-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000

Summa bundet eget kapital 25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat 117 890

Summa fritt eget kapital 117 890

Summa eget kapital 142 890

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder 45 000

Summa obeskattade reserver 45 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder 4 2 371 000

Summa långfristiga skulder 2 371 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder 34 959

Övriga skulder 304 737

Summa kortfristiga skulder 339 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 898 586

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-11-30

Medelantalet anställda

1

-

Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-11-30

Ingående anskaffningsvärden

0

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

13 000

-

Utgående anskaffningsvärden

13 000

-

Redovisat värde

13 000

-

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Niels Anders Ekwall

Niels Anders Ekwall

2025-01-14

Peter Alexander Palma

Peter Alexander Palma

2025-01-14